平成25年７月17日

各 位

会 社 名 株式会社ノア

代表者名 代表取締役社長  脇沢 光義

 （コード：3383、名証セントレックス）

問合せ先 取締役管理本部長 奈良 正敏

 （TEL．03－5651－8100）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成25年７月17日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏まえ、平成

25年２月13日に開示した平成25年６月期（平成24年７月１日～平成25年６月30日）の業績予想を修正す

ることとしましたので、お知らせいたします。

１．平成25年６月期の業績予想数値の修正（平成24年７月１日～平成25年６月30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 1,089 14 12 35 333. 57

今回修正予想（Ｂ） 307 △90 △91 △68 △644. 75

増 減 額（Ｂ－Ａ） △781 △105 △104 △104

増 減 率（ ％ ） △71.7 △708.9 △846.2 △293.2

（ご参考）前期実績

（平成 24 年６月期）
1,607 63 62 41 384. 65

２．修正の理由

当事業年度において、第２四半期に修正発表した売上高の通期予想は 1,089 百万円でありましたが、第３

四半期末の売上高は 249 百万円と計画通りの進捗ではなかったものの、第４四半期に大口案件(売上高５億

円以上)を見込んでおりましたので、第３四半期末において業績予想の修正は行いませんでした。

しかし、この大口案件が、事業開始時期のずれ込みにより、獲得および販売に至らなかった事が大きな要

因となり、LED照明機器販売の売上高は728百万円減少する見通しとなりました。

また、環境商材拡充を目的とした太陽光パネル等の販売は、売上高77百万円の計画に対し、案件の獲得件

数、販売数ならびに規模数が計画を下回り、売上高52百万円減少する見通しとなりました。

このような状況を踏まえ、平成25年６月期通期業績が前回予想を下回る見込みとなったため、業績予想を

修正いたしました。

以 上

 （注）上記予想は、本資料の発表現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。

実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。